15-02-2024 22:11:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho desenvolvido por essa pessoa especial em
nossa cidade. O Senhor Ciro José, é natural de Araguari -MG , nascido em 30/01/1955,casado com a senhora Maria
Helena Lima de Oliveira , são pais de 2 filhos e desfrutando o convívio de 2 netos . Mudou-se pra Uberlândia em 1977 .
Trabalha na Coopervel há 22 anos , onde com muita dedicação atende aos clientes, criando assim uma fidelidade de
todos com a empresa. E passou para seus filhos a educação, respeito e sempre agir com transparência em tudo que
fossem praticar em sua vida. É uma pessoa respeitada e admirada pela dedicação, carinho e educação com que trata
as pessoas de seu contato. Sempre que procurado, tem uma palavra de apoio, de conforto e muitos conselhos
baseados em sua experiência de vida. Com esta conduta, cativa a todos. Assim sendo, como forma de agradecer sua
colaboração é que submetemos a apreciação do Plenário a presente Moção de Aplauso

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para o Senhor Ciro José de Oliveira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 6741/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total